
NrUCHWAŁA Nr XII/56/2015 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie współdziałania Gminy Nieborów z Powiatem Łowickim, Miastem Łowiczem       

i Gminą Łowicz w zakresie wspólnej realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: Opracowanie 

koncepcji, dokumentacji techniczno-budowlanej i wykonawczej dla przedsięwzięcia 

związanego z utworzeniem szlaku turystyczno-rowerowego ,,Perły Księstwa Łowickiego” 

         Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku    o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 

1072, z 2015 r. poz.1045) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

       § 1. Podejmuje się współdziałanie z Powiatem Łowickim, Miastem Łowiczem i Gminą 

Łowicz w zakresie wspólnej realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: opracowanie koncepcji, 

dokumentacji techniczno-budowlanej i wykonawczej dla przedsięwzięcia związanego                   

z utworzeniem szlaku turystyczno-rowerowego ,,Perły Księstwa Łowickiego”. 

       § 2. Szczegółowe warunki współdziałania określi porozumienie. 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Tadeusz Kozioł 


